
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
        Domes vadība
              
      	
      
      Rīgas domes priekšsēdētājs Vilnis Ķirsis
            
    
	
      
      Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks Edvards Ratnieks
            
    
	
      
      Rīgas domes priekšsēdētāja vietniece Linda Ozola
            
    


    
	
      
        Deputāti un pieņemšanas laiki 
              
      	
      
      Rīgas domes frakciju un deputātu viedokļi
            
    


    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Darba kārtības
            
    
	
      
      Domes sēžu ieraksti
            
    


    
	
      
        Komiteju sēdes
              
      	
      
      Komiteju sēžu ieraksti
            
    
	
      
      Komiteju tiešraides
            
    
	
      
      Finanšu un administrācijas lietu komiteja
            
    
	
      
      Sociālo jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Mājokļu un vides komiteja
            
    
	
      
      Pilsētas attīstības komiteja
            
    
	
      
      Pilsētas īpašuma komiteja
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta komiteja
            
    
	
      
      Satiksmes un transporta lietu komiteja
            
    
	
      
      Drošības, kārtības un korupcijas novēršanas jautājumu komiteja
            
    


    
	
      
        Frakcijas un bloki
              
      	
      
      Frakcija "PROGRESĪVIE"
            
    
	
      
      Frakcija "Latvijas attīstībai"
            
    
	
      
      Frakcija "Jaunā VIENOTĪBA"
            
    
	
      
      Frakcija "Nacionālā apvienība " "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", Latvijas Reģionu Apvienība"
            
    
	
      
      Deputātu bloks “Kods Rīgai” 
            
    
	
      
      Frakcija ""Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija"
            
    
	
      
      Frakcija "Partija  "Gods kalpot Rīgai""
            
    
	
      
      Frakcija "Latvijas Krievu savienība"
            
    


    
	
      
        Komisijas
              
      	
      
      Administratīvā komisija
            
    
	
      
      Budžeta komisija
            
    
	
      
      Deputātu Ētikas komisija
            
    
	
      
      Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisija
            
    


    
	
      
      Struktūrshēma un nolikums
            
    
	
      
      Rīgas domes frakciju un deputātu viedokļi
            
    


    
	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
      Rīgas pilsētas izpilddirektors
            
    
	
      
        Centrālā administrācija
              
      	
      
      Audita un revīzijas pārvalde
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības un operatīvās informācijas pārvalde
            
    
	
      
      Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs
            
    
	
      
      Dokumentu vadības un domes atbalsta pārvalde
            
    
	
      
      Iepirkumu pārvalde
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrību pārvalde
            
    
	
      
      Nodrošinājuma pārvalde
            
    
	
      
      Cilvēkresursu pārvalde
            
    
	
      
      Publiskās infrastruktūras attīstības pārvalde
            
    
	
      
      Teritorijas labiekārtošanas pārvalde
            
    
	
      
      Komunikācijas pārvalde
            
    


    
	
      
      Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrs 
            
    
	
      
        Iestādes ar īpašu kompetenci
              
      	
      
      Rīgas bāriņtiesa
            
    
	
      
      Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija
            
    
	
      
      Rīgas pašvaldības policija
            
    


    
	
      
        Aģentūras
              
      	
      
      Rīgas pašvaldības aģentūra "Rīgas enerģētikas aģentūra"
            
    
	
      
      Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra”
            
    
	
      
      Rīgas pašvaldības aģentūra „Rīgas pieminekļu aģentūra”
            
    
	
      
      Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra” 
            
    


    
	
      
        Departamenti un iestādes
              
      	
      
      Finanšu departaments
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta departaments
            
    
	
      
      Labklājības departaments
            
    
	
      
      Mājokļu un vides departaments
            
    
	
      
      Pilsētas attīstības departaments
            
    
	
      
      Ārtelpas un mobilitātes departaments
            
    
	
      
      Īpašuma departaments
            
    
	
      
      Pašvaldības ieņēmumu pārvalde
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrību pasākumu kalendārs
            
    
	
      
      Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrībām
            
    
	
      
      Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās
            
    


    
	
      
      Pašvaldības ētikas komisija
            
    
	
      
        Biedrības
              
      	
      
      Biedrība Latvijas Pašvaldību savienība
            
    
	
      
       Biedrība „Latvijas Lielo pilsētu asociācija”
            
    
	
      
       Biedrība "Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība "RĪGAS METROPOLE""
            
    
	
      
      Biedrība “TTT-Rīga”
            
    
	
      
       Biedrība "LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA"
            
    


    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu izpilde
            
    
	
      
      Budžeta plāns
            
    
	
      
      Informācija par amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
            
    


    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Iepirkumu plāni
            
    
	
      
      Noslēgtie līgumi
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti un projekti
              
      	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


    
	
      
        Publikācijas
              
      	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      Rīga skaitļos
            
    
	
      
      Sabiedriskās domas pētījumi
            
    
	
      
      Sabiedrības integrācija Rīgā 
            
    


    
	
      
      Semināri un konferences
            
    


    
	
      
        Vakances
              
      	
      
      Paziņojumi par konkursu rezultātiem
            
    
	
      
      Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās
            
    


    
	
      
      Korupcijas novēršana
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Rīgas sadraudzības pilsētas
            
    
	
      
      Starptautiskās organizācijas un sadarbības tīkli
            
    
	
      
      Rīgas interešu pārstāvniecība Briselē
            
    


    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Energopārvaldības sistēma pašvaldībā
            
    


                          
	
                              
                  Pilsēta
                                  
                	
      
        Atbalsts Ukrainai
              
      	
      
      Vienotā platformu ukraiņu atbalstam / Допомога українським біженцям в Латвії
            
    
	
      
      Ризький центр підтримки народу України
            
    
	
      
      Rīgas atbalsta centrs Ukrainas iedzīvotājiem
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    


    
	
      
        Civilā aizsardzība
              
      	
      
      Rīcība iespējamo apdraudējumu situācijās
            
    
	
      
      Rīgas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      A un B kategorijas paaugstinātās bīstamības objektu informatīvie materiāli
            
    


    
	
      
        Par Rīgu
              
      	
      
        Rīgas vēsture
              
      	
      
      Nezināmā Rīga
            
    


    
	
      
      Pašvaldības vēsture
            
    
	
      
      Rīga skaitļos
            
    
	
      
      Rīgas simboli
            
    
	
      
        Rātsnams
              
      	
      
      Portretu zāle 
            
    
	
      
      Rātsnama kapela 
            
    
	
      
      Rātsnama zvani 
            
    


    


    
	
      
        Mājoklis
              
      	
      
      Jaunie apkures noteikumi Rīgā
            
    
	
      
      Ēku drošība
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Skolotāji
            
    
	
      
      Informācija par ēdināšanu izglītības iestādēs
            
    
	
      
      Pieteikties rindā uz bērnu dārzu
            
    
	
      
      Pieteikšana mācībām 1.klasē
            
    
	
      
      Skolu mikrorajonu sadalījums
            
    


    
	
      
      Digitalizācija
            
    
	
      
        Nekustamā īpašuma nodoklis
              
      	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina administratīvajiem aktiem
            
    
	
      
      Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
            
    
	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
            
    


    
	
      
        Pašvaldības īpašumi
              
      	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Brīvie mazdārziņi
            
    
	
      
      Telpu noma semināriem un pasākumiem
            
    
	
      
      Brīvās telpas
            
    
	
      
      Apmaiņas fondā iekļautie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrību īpašumi
            
    
	
      
      Pašvaldības īpašumu pārdošana privatizējot
            
    
	
      
      Pieņemtie lēmumi par ieguldīšanu pamatkapitālos
            
    
	
      
      Pieņemtie lēmumi par īpašumu pārdošanu
            
    
	
      
      Pašvaldības nekustamo īpašumu saraksts
            
    
	
      
      Kustamās mantas atsavināšana
            
    
	
      
      Iznomātie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      No privātpersonām nomāto īpašumu saraksts
            
    
	
      
      Līdzvērtīgās zemes kompensācijas fonds
            
    


    
	
      
        Pilsētvide
              
      	
      
      Pilsētas plānošana un attīstība
            
    
	
      
      Jaunie ielu nosaukumi
            
    
	
      
      Lielie kapi
            
    
	
      
      Rotaļlaukumi
            
    
	
      
        Rīgas pilsētas peldvietas
              
      	
      
      Bābelīša ezera peldvieta
            
    
	
      
      Daugavas peldvieta “Rumbula”
            
    
	
      
      Daugavas peldvieta “Ķīpsala”
            
    
	
      
      Daugavas peldvietas “Lucavsala” un “Lucavsalas līcis”
            
    
	
      
      Vakarbuļļi un Daugavgrīva
            
    
	
      
      Vecāķi
            
    
	
      
      Ķīšezera peldvieta
            
    


    
	
      
      Uzvaras parka projekts
            
    


    
	
      
        Satiksme
              
      	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
      Velobraucējiem
            
    
	
      
        Ziema
              
      	
      
      Jumtu tīrīšana
            
    
	
      
      Ielu brauktuvju tīrīšana
            
    
	
      
      Ietvju kopšana
            
    
	
      
      Kaisāmās smilts saņemšana
            
    


    


    
	
      
        Atkritumi
              
      	
      
      Aktualitātes par atkritumu šķirošanu un apsaimniekošanu
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Atkritumu šķirošanas punkti Rīgā
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
        Ielu tirdzniecība
              
      	
      
      Vadlīnijas ielu tirdzniecībai Rīgā
            
    


    
	
      
        Atbalsta programmas
              
      	
      
       Atbalsts tehnoloģiju uzstādīšanai viedpilsētas tehnoloģiju pilotteritorijās
            
    
	
      
      Rīgas filmu fonds
            
    


    
	
      
      Šautuvju darbības atļauju izsniegšana vai anulēšana
            
    


    
	
      
        Noderīgi
              
      	
      
      Sabiedriskā kārtība
            
    
	
      
      Interneta piekļuves punkti
            
    
	
      
      Karoga izkāršana
            
    


    
	
      
      Balva "Gada Rīdzinieks"
            
    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Veselīgās atpūtas vietu ceļvedis
            
    
	
      
      Kultūra
            
    
	
      
      Sports
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      E-pakalpojumi
            
    
	
      
      Ģimene
            
    
	
      
      Izglītība un kultūra
            
    
	
      
      Mājoklis un vide
            
    
	
      
      Nekustamais īpašums
            
    
	
      
      Pilsētas attīstība un būvniecība
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts un veselība
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Jaunumi
                                  
                	
      
        Jaunumi
              
      	
      
      Apkaimēs
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Mājokļi
            
    
	
      
      Pilsētvide
            
    
	
      
      Pilsētā un sabiedrībā
            
    
	
      
      Rīgas domē
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    


    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Medijiem
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Akreditācija
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Kolektīvo iesniegumu virzība pašvaldībā
            
    
	
      
      Pašvaldības memorandi
            
    
	
      
        Konsultatīvās padomes
              
      	
      
      Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Rīgas domes un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda īstenošanas padome
            
    
	
      
      Rīgas investoru konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Satiksmes koordinācijas konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Konsultatīvā padome sabiedrības integrācijas jautājumos
            
    
	
      
      Pieminekļu padome
            
    
	
      
      Personu ar invaliditāti nevalstisko organizāciju konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
      Konsultatīvās komisijas
            
    
	
      
      Darba grupas
            
    
	
      
        Sadarbība ar nevalstiskajām organizācijām
              
      	
      
      RD un NVO sadarbības memoranda īstenošanas padome
            
    
	
      
      Pašvaldības atbalsts Rīgas pilsētas apkaimju attīstības biedrībām
            
    
	
      
      Telpas un pasākumu aprīkojums nevalstiskajām organizācijām
            
    


    
	
      
      Aptaujas
            
    
	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Parakstu vākšana / vēlēšanas
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas
            
    


    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” paziņojumi
            
    


    
	
      
        Tiešraides un ieraksti
              
      	
      
      Rīgas domes sēdes tiešraide
            
    
	
      
      Komiteju sēžu tiešraides
            
    


    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Rīgas domes deputātu kontakti
            
    
	
      
      Medijiem
            
    
	
      
      Rātsnama apmeklēšanas kārtība
            
    
	
      
      Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrs
            
    
	
      
      Rīgas domes konti
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Rīga jau vairāk nekā 800 gadus ir iedvesmas pilsēta. Tas vienmēr ir piesaistījis ceļotājus, mudinot viņus kavēties, palikt vai atgriezties. Tā kā Rīga atguva savu vēsturisko statusu kā viena no Eiropas galvaspilsētām, arvien vairāk eiropiešu un pilsoņu no citām pasaules daļām uzsūc savu iedvesmu.
            
                                                	
          
              Dome
              Domes darbību nodrošina Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieki, Rīgas pilsētas izpilddirektors un viņa vietnieks, kā arī Pašvaldības administrācijas darbinieki
          
          	
          
              Domes vadība
              Dome ievēlē no deputātu vidus Domes priekšsēdētāju, Domes priekšsēdētāja vietniekus
          
          	
        
          Rīgas domes priekšsēdētājs Vilnis Ķirsis
          
        
      
	
        
          Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks Edvards Ratnieks
          
        
      
	
        
          Rīgas domes priekšsēdētāja vietniece Linda Ozola
          
        
      


      
	
          
              Deputāti un pieņemšanas laiki 
              Rīgas domē ievēlēto deputātu saraksts
          
          	
        
          Rīgas domes frakciju un deputātu viedokļi
          
        
      


      
	
          
              Domes sēdes
              Rīgas dome deputāti lēmumus pieņem sēdēs, kuras ir atklātas. Tajās var būt klāt ikviens pašvaldības iedzīvotājs, žurnālisti, valsts pārvaldes un pašvaldību iestāžu amatpersonas.
          
          	
        
          Darba kārtības
          Izsludināto domes sēžu darba kārtības.
        
      
	
        
          Domes sēžu ieraksti
          Rīgas domes sēžu gaita tiek dokumentēta ne tikai protokolos, bet tiek veikti arī video ieraksti. Ar video ierakstu saturu varat iepazīties šeit.
        
      


      
	
          
              Komiteju sēdes
              
          
          	
        
          Komiteju sēžu ieraksti
          
        
      
	
        
          Komiteju tiešraides
          
        
      
	
        
          Finanšu un administrācijas lietu komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Mājokļu un vides komiteja
          
        
      
	
        
          Pilsētas attīstības komiteja
          
        
      
	
        
          Pilsētas īpašuma komiteja
          
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta komiteja
          
        
      
	
        
          Satiksmes un transporta lietu komiteja
          
        
      
	
        
          Drošības, kārtības un korupcijas novēršanas jautājumu komiteja
          
        
      


      
	
          
              Frakcijas un bloki
              Domē ievēlētie deputāti veido frakcijas vai  deputātu blokus. Frakciju var veidot ne mazāk kā trīs vienas politiskās partijas vai viena nosaukuma deputātu kandidātu saraksta deputāti.
          
          	
        
          Frakcija "PROGRESĪVIE"
          
        
      
	
        
          Frakcija "Latvijas attīstībai"
          
        
      
	
        
          Frakcija "Jaunā VIENOTĪBA"
          
        
      
	
        
          Frakcija "Nacionālā apvienība " "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK", Latvijas Reģionu Apvienība"
          
        
      
	
        
          Deputātu bloks “Kods Rīgai” 
          
        
      
	
        
          Frakcija ""Saskaņa" sociāldemokrātiskā partija"
          
        
      
	
        
          Frakcija "Partija  "Gods kalpot Rīgai""
          
        
      
	
        
          Frakcija "Latvijas Krievu savienība"
          
        
      


      
	
          
              Komisijas
              Atsevišķu Pašvaldības funkciju pildīšanai Dome izveido komisijas.
          
          	
        
          Administratīvā komisija
          
        
      
	
        
          Budžeta komisija
          
        
      
	
        
          Deputātu Ētikas komisija
          
        
      
	
        
          Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisija
          
        
      


      
	
        
          Struktūrshēma un nolikums
          Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums un pārvaldes struktūra
        
      
	
        
          Rīgas domes frakciju un deputātu viedokļi
          
        
      


      
	
          
              Pašvaldības administrācija
              Administrācija sastāv no centrālās administrācijas, nozaru departamentiem un departamentiem pakļautām pašvaldības iestādēm, aģentūrām, kā arī institūcijām ar īpašu statusu.
          
          	
        
          Rīgas pilsētas izpilddirektors
          Nodrošina normatīvo aktu, kā arī citu Domes lēmumu, Domes priekšsēdētāja vai viņa vietnieka rīkojumu izpildi padotībā esošajās pašvaldības iestādēs, Centrālās administrācijas struktūrvienībās.
        
      
	
          
              Centrālā administrācija
              Centrālās administrācijas struktūrvienības nodrošina Pašvaldības kompetences īstenošanas atbalsta funkcijas un darbojas saskaņā ar Rīgas pilsētas izpilddirektora izdotiem reglamentiem. Centrālā administrācija ir Rīgas pilsētas izpilddirektora pakļautībā.
          
          	
        
          Audita un revīzijas pārvalde
          
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības un operatīvās informācijas pārvalde
          
        
      
	
        
          Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs
          
        
      
	
        
          Dokumentu vadības un domes atbalsta pārvalde
          
        
      
	
        
          Iepirkumu pārvalde
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrību pārvalde
          
        
      
	
        
          Nodrošinājuma pārvalde
          
        
      
	
        
          Cilvēkresursu pārvalde
          
        
      
	
        
          Publiskās infrastruktūras attīstības pārvalde
          
        
      
	
        
          Teritorijas labiekārtošanas pārvalde
          
        
      
	
        
          Komunikācijas pārvalde
          
        
      


      
	
        
          Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrs 
          
        
      
	
          
              Iestādes ar īpašu kompetenci
              Pašvaldībā ir izveidotas īpaša statusa institūcijas, kurām saskaņā ar likumu vai attiecīgās institūcijas nolikumu ir noteikta īpaša kompetence, atšķirīga padotība. 
          
          	
        
          Rīgas bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija
          
        
      
	
        
          Rīgas pašvaldības policija
          
        
      


      
	
          
              Aģentūras
              
          
          	
        
          Rīgas pašvaldības aģentūra "Rīgas enerģētikas aģentūra"
          
        
      
	
        
          Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas investīciju un tūrisma aģentūra”
          
        
      
	
        
          Rīgas pašvaldības aģentūra „Rīgas pieminekļu aģentūra”
          
        
      
	
        
          Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas digitālā aģentūra” 
          
        
      


      
	
          
              Departamenti un iestādes
              
          
          	
        
          Finanšu departaments
          
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta departaments
          
        
      
	
        
          Labklājības departaments
          
        
      
	
        
          Mājokļu un vides departaments
          
        
      
	
        
          Pilsētas attīstības departaments
          
        
      
	
        
          Ārtelpas un mobilitātes departaments
          
        
      
	
        
          Īpašuma departaments
          
        
      
	
        
          Pašvaldības ieņēmumu pārvalde
          
        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              
          
          	
        
          Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrību pasākumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Publiskojamā informācija par kapitālsabiedrībām
          
        
      
	
        
          Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās
          Nominācijas komisijas sagatavotā informācija par kandidātu novērtēšanas procesu
        
      


      
	
        
          Pašvaldības ētikas komisija
          Rīgas pilsētas pašvaldības Ētikas komisija izveidota, lai veicinātu pašvaldības darbinieku darbību saskaņā ar Rīgas pilsētas pašvaldības Ētikas kodeksa prasībām.
        
      
	
          
              Biedrības
              
          
          	
        
          Biedrība Latvijas Pašvaldību savienība
          
        
      
	
        
           Biedrība „Latvijas Lielo pilsētu asociācija”
          
        
      
	
        
           Biedrība "Rīgas un Pierīgas pašvaldību apvienība "RĪGAS METROPOLE""
          
        
      
	
        
          Biedrība “TTT-Rīga”
          
        
      
	
        
           Biedrība "LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA"
          
        
      


      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              
          
          	
        
          Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu izpilde
          
        
      
	
        
          Budžeta plāns
          
        
      
	
        
          Informācija par amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
          
        
      


      
	
        
          Struktūra
          Iestādes darbinieku struktūra
        
      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Pašvaldības gada publiskais pārskats sagatavots ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Pašvaldības iepirkumi un to rezultāti
          
          	
        
          Iepirkumi
          Pašvaldības iepirkumi un to rezultāti
        
      
	
        
          Iepirkumu plāni
          
        
      
	
        
          Noslēgtie līgumi
          Noslēgtie pakalpojumu, piegādes un būvdarbu līgumi
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti un projekti
              
          
          	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      


      
	
          
              Publikācijas
              Pašvaldības publikācijas, pētījumi un informatīvie materiāli
          
          	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
          
              Pētījumi
              Pēc pašvaldības pasūtījuma veiktie sabiedriskās domas pētījumi
          
          	
        
          Rīga skaitļos
          
        
      
	
        
          Sabiedriskās domas pētījumi
          
        
      
	
        
          Sabiedrības integrācija Rīgā 
          
        
      


      
	
        
          Semināri un konferences
          
        
      


      
	
          
              Vakances
              Aktuālie amatu konkursi Rīgas pašvaldībā un tās iestādēs
          
          	
        
          Paziņojumi par konkursu rezultātiem
          
        
      
	
        
          Valdes un padomes locekļu nominēšana kapitālsabiedrībās
          
        
      


      
	
        
          Korupcijas novēršana
          Rīgas pilsētas pašvaldībā kontaktpunkta funkcijas, nodrošinot nepieciešamo aizsardzību un konfidencialitāti personai, kura informē par amatpersonu iespējamo interešu konfliktu vai citiem amatpersonu, darbinieku koruptīva rakstura pārākumiem, pilda Rīgas valspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Cilvēkresursu pārvalde
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likuma mērķis ir veicināt trauksmes celšanu sabiedrības interesēs par dažādiem pārkāpumiem un stiprināt trauksmes cēlēju aizsardzību. Tas nozīmē, ka ikvienam cilvēkam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par savā darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              
          
          	
        
          Rīgas sadraudzības pilsētas
          Informācija par Rīgas sadraudzības pilsētām
        
      
	
        
          Starptautiskās organizācijas un sadarbības tīkli
          Informācija par Rīgas dalību un iesaisti starptautiskajās organizācijās un sadarbības tīklos
        
      
	
        
          Rīgas interešu pārstāvniecība Briselē
          
        
      


      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Rīgas pilsētas pašvaldībai, lai izpildītu funkcijas un sniegtu pakalpojumus visefektīvākajā veidā, ir nepieciešams vākt, apstrādāt un izmantot noteikta veida informāciju par fiziskām personām un organizācijām. 
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Energopārvaldības sistēma pašvaldībā
          
        
      


                                          
	
            
              Pilsēta
              Rīga jau vairāk nekā 800 gadus ir iedvesmas pilsēta. Tas vienmēr ir piesaistījis ceļotājus, mudinot viņus kavēties, palikt vai atgriezties. Tā kā Rīga atguva savu vēsturisko statusu kā viena no Eiropas galvaspilsētām, arvien vairāk eiropiešu un pilsoņu no citām pasaules daļām uzsūc savu iedvesmu.
            
                                                	
          
              Atbalsts Ukrainai
              
          
          	
        
          Vienotā platformu ukraiņu atbalstam / Допомога українським біженцям в Латвії
          
        
      
	
        
          Ризький центр підтримки народу України
          
        
      
	
        
          Rīgas atbalsta centrs Ukrainas iedzīvotājiem
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      


      
	
          
              Civilā aizsardzība
              
          
          	
        
          Rīcība iespējamo apdraudējumu situācijās
          
        
      
	
        
          Rīgas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns
          Rīgas iedzīvotāju drošība ir atkarīga no valsts, pašvaldību, komersantu un iestāžu spējām īstenot pasākumus avārijas, katastrofas vai ārkārtējas situācijas gadījumā. Viens no svarīgākajiem valsts pastāvēšanas un attīstības priekšnosacījumiem ir iespējamo apdraudējumu apzināšanas un risku novērtējums.
        
      
	
        
          A un B kategorijas paaugstinātās bīstamības objektu informatīvie materiāli
          
        
      


      
	
          
              Par Rīgu
              Rīga ir Latvijas Republikas galvaspilsēta, oficiāli dibināta 1201. gadā. Rīga ir sadalīta sešos administratīvos rajonos – Centra rajons, Kurzemes rajons, Latgales priekšpilsēta, Vidzemes priekšpilsēta, Zemgales priekšpilsēta, Ziemeļu rajons.
          
          	
          
              Rīgas vēsture
              Rīgas pilsētas vēsture mērāma vairāk nekā astoņos gadu simtos, tā ir pārpilna ar dramatiskiem notikumiem un saglabāta gan neskaitāmos rakstu sējumos, gan pieminekļos, teikās, dziesmās, atmiņās un nostāstos.
          
          	
        
          Nezināmā Rīga
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības vēsture
          
        
      
	
        
          Rīga skaitļos
          Rīga 2030.gadā būs starptautiski atpazīstama Ziemeļeiropas metropole. Rīgas pilntiesīgu piederību Ziemeļeiropas metropoļu saimei pamato dzīves kvalitāte pilsētā, inovatīva ekonomika, vieda un resursus taupoša saimniekošana un moderna pārvalde ar aktīvu iedzīvotāju līdzdalību.
        
      
	
        
          Rīgas simboli
          Rīgas ģerboņa vairogā attēloti sudraba laukā atvērti sarkana mūra vārti ar diviem torņiem, kas simbolizē pilsētas tiesības uz patstāvību, bet zem paceltā vārtu režģa - zelta lauvas galva. Virs vārtiem atrodas divas sakrustotas melnas atslēgas, kuras simbolizē pāvesta aizsardzību, bet virs atslēgām ir zelta krusts un zelta kronis, kas norāda uz pakļautību…
        
      
	
          
              Rātsnams
              
          
          	
        
          Portretu zāle 
          Portretu zāle tiek uzskatīta par greznāko zāli Rātsnama ēkā, tajā notiek preses konferences un tā tiek izmantota gadījumos, kad jāiemūžina, piemēram, kāda svarīga dokumentu parakstīšana.
        
      
	
        
          Rātsnama kapela 
          Rātsnama kapela apmeklētājiem atvērta katru darba dienu no plkst.8.30 - 17.00.
        
      
	
        
          Rātsnama zvani 
          Zvani ir pašvaldības SIA "Rīgas nami" dāvinājums pilsētai. Tie ir izgatavoti Vācijā un uzstādīti 2006.gadā.
        
      


      


      
	
          
              Mājoklis
              
          
          	
        
          Jaunie apkures noteikumi Rīgā
          
        
      
	
        
          Ēku drošība
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Skolotāji
          
        
      
	
        
          Informācija par ēdināšanu izglītības iestādēs
          
        
      
	
        
          Pieteikties rindā uz bērnu dārzu
          
        
      
	
        
          Pieteikšana mācībām 1.klasē
          
        
      
	
        
          Skolu mikrorajonu sadalījums
          
        
      


      
	
        
          Digitalizācija
          
        
      
	
          
              Nekustamā īpašuma nodoklis
              Nekustamā īpašuma nodoklis ir ar likumu noteikts obligāts maksājums tās pašvaldības budžetā, kuras administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums vai tā daļa.
          
          	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina administratīvajiem aktiem
          Saskaņā ar likuma "Par nekustamā īpašuma nodokli" 6. panta 1.6 daļu izdotie Rīgas domes Pašvaldības ieņēmumu pārvaldes dokumenti, 
        
      
	
        
          Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
          
        
      
	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
          Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.1 panta trešo daļu izdotie Rīgas domes Pašvaldības ieņēmumu pārvaldes dokumenti.
        
      


      
	
          
              Pašvaldības īpašumi
              Informācija par iznomātajiem pašvaldības nekustamajiem īpašumiem un to nomas iespējām
          
          	
        
          Izsoles
          
        
      
	
        
          Brīvie mazdārziņi
          
        
      
	
        
          Telpu noma semināriem un pasākumiem
          
        
      
	
        
          Brīvās telpas
          
        
      
	
        
          Apmaiņas fondā iekļautie nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrību īpašumi
          
        
      
	
        
          Pašvaldības īpašumu pārdošana privatizējot
          
        
      
	
        
          Pieņemtie lēmumi par ieguldīšanu pamatkapitālos
          
        
      
	
        
          Pieņemtie lēmumi par īpašumu pārdošanu
          
        
      
	
        
          Pašvaldības nekustamo īpašumu saraksts
          Rīgas pilsētas pašvaldībai piederošo, piekritīgo un valdījumā esošo nekustamo īpašumu objektu saraksts
        
      
	
        
          Kustamās mantas atsavināšana
          
        
      
	
        
          Iznomātie nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          No privātpersonām nomāto īpašumu saraksts
          
        
      
	
        
          Līdzvērtīgās zemes kompensācijas fonds
          
        
      


      
	
          
              Pilsētvide
              
          
          	
        
          Pilsētas plānošana un attīstība
          
        
      
	
        
          Jaunie ielu nosaukumi
          
        
      
	
        
          Lielie kapi
          
        
      
	
        
          Rotaļlaukumi
          
        
      
	
          
              Rīgas pilsētas peldvietas
              Labākais glābiņš no karstuma – pludmale un vēss ūdens. Rīgā ir deviņas peldvietas, kurās darbojas glābēji.
          
          	
        
          Bābelīša ezera peldvieta
          
        
      
	
        
          Daugavas peldvieta “Rumbula”
          
        
      
	
        
          Daugavas peldvieta “Ķīpsala”
          
        
      
	
        
          Daugavas peldvietas “Lucavsala” un “Lucavsalas līcis”
          
        
      
	
        
          Vakarbuļļi un Daugavgrīva
          
        
      
	
        
          Vecāķi
          
        
      
	
        
          Ķīšezera peldvieta
          
        
      


      
	
        
          Uzvaras parka projekts
          
        
      


      
	
          
              Satiksme
              
          
          	
        
          Sabiedriskais transports
          
        
      
	
        
          Velobraucējiem
          
        
      
	
          
              Ziema
              
          
          	
        
          Jumtu tīrīšana
          
        
      
	
        
          Ielu brauktuvju tīrīšana
          
        
      
	
        
          Ietvju kopšana
          
        
      
	
        
          Kaisāmās smilts saņemšana
          
        
      


      


      
	
          
              Atkritumi
              
          
          	
        
          Aktualitātes par atkritumu šķirošanu un apsaimniekošanu
          
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Atkritumu šķirošanas punkti Rīgā
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
          
              Ielu tirdzniecība
              
          
          	
        
          Vadlīnijas ielu tirdzniecībai Rīgā
          
        
      


      
	
          
              Atbalsta programmas
              
          
          	
        
           Atbalsts tehnoloģiju uzstādīšanai viedpilsētas tehnoloģiju pilotteritorijās
          
        
      
	
        
          Rīgas filmu fonds
          
        
      


      
	
        
          Šautuvju darbības atļauju izsniegšana vai anulēšana
          
        
      


      
	
          
              Noderīgi
              
          
          	
        
          Sabiedriskā kārtība
          
        
      
	
        
          Interneta piekļuves punkti
          
        
      
	
        
          Karoga izkāršana
          
        
      


      
	
        
          Balva "Gada Rīdzinieks"
          Kopš 2009.gada Rīgas dome aicina iedzīvotājus pieteikt pretendentus pašvaldības apbalvojumam „Gada rīdzinieks ”. Laureātus paziņo 18.novembrī, Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienā, kad notiek Rīgas domes svinīgā sēde.
        
      
	
        
          Tūrisms
          
        
      
	
        
          Veselīgās atpūtas vietu ceļvedis
          
        
      
	
        
          Kultūra
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumi
            
                                                	
        
          E-pakalpojumi
          Rīgas pilsētas pašvaldības elektroniski sniegtie pakalpojumi
        
      
	
        
          Ģimene
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Ģimene"
        
      
	
        
          Izglītība un kultūra
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Izglītība un kultūra"
        
      
	
        
          Mājoklis un vide
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Mājoklis un vide"
        
      
	
        
          Nekustamais īpašums
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Nekustamais īpašums"
        
      
	
        
          Pilsētas attīstība un būvniecība
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Pilsētas attīstība un būvniecība"
        
      
	
        
          Sociālais atbalsts un veselība
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Sociālais atbalsts un veselība"
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          Rīgas pilsētas pašvaldības pakalpojumu kategorija "Uzņēmējdarbība"
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          Rīgas pilsētas pašvaldības sniegtie pakalpojumi
        
      


                                          
	
            
              Jaunumi
              
            
                                                	
          
              Jaunumi
              Aktuālā informācija par notiekošo pašvaldībā un pilsētā
          
          	
        
          Apkaimēs
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Mājokļi
          
        
      
	
        
          Pilsētvide
          
        
      
	
        
          Pilsētā un sabiedrībā
          
        
      
	
        
          Rīgas domē
          
        
      
	
        
          Sociālais atbalsts
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      


      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Kalendārs ar aktuālajiem notikumiem pilsētā un pašvaldībā
        
      
	
          
              Medijiem
              Aktuālākās ziņas medijiem
          
          	
        
          Aktualitātes
          Rīgas pilsētas pašvaldības oficiālais viedoklis un aktuālā informācija par notiekošo pilsētā
        
      
	
        
          Akreditācija
          Nodrošina iespēju plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem apmeklēt Rīgas domes sēdes, komiteju sēdes un piedalītie preses konferencēs un citos pasākumos
        
      


      
	
        
          Foto un video
          Foto un video galerija
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
          
          	
        
          Kolektīvo iesniegumu virzība pašvaldībā
          
        
      
	
        
          Pašvaldības memorandi
          
        
      
	
          
              Konsultatīvās padomes
              
          
          	
        
          Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Rīgas domes un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda īstenošanas padome
          
        
      
	
        
          Rīgas investoru konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Satiksmes koordinācijas konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Konsultatīvā padome sabiedrības integrācijas jautājumos
          
        
      
	
        
          Pieminekļu padome
          
        
      
	
        
          Personu ar invaliditāti nevalstisko organizāciju konsultatīvā padome
          
        
      


      
	
        
          Konsultatīvās komisijas
          
        
      
	
        
          Darba grupas
          
        
      
	
          
              Sadarbība ar nevalstiskajām organizācijām
              
          
          	
        
          RD un NVO sadarbības memoranda īstenošanas padome
          
        
      
	
        
          Pašvaldības atbalsts Rīgas pilsētas apkaimju attīstības biedrībām
          
        
      
	
        
          Telpas un pasākumu aprīkojums nevalstiskajām organizācijām
          
        
      


      
	
        
          Aptaujas
          
        
      
	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Parakstu vākšana / vēlēšanas
          
        
      
	
        
          Paziņojumi
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas
          Informācija par sabiedriskajām un publiskajām apspriešanām.
        
      


      
	
        
          Konkursi
          
        
      
	
          
              Izsoles
              Informācija par Rīgas pilsētas pašvaldības iestādēs rīkotajām kustamās un nekustamās mantas izsolēm
          
          	
        
          SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” paziņojumi
          SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” paziņojumi par tā valdījumā esošo aktīvu, kas nav nepieciešami valsts funkciju īstenošanai, atsavināšanu un privatizāciju
        
      


      
	
          
              Tiešraides un ieraksti
              Rīgas domes sēžu un komiteju sēžu tiešraides un ieraksti
          
          	
        
          Rīgas domes sēdes tiešraide
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu tiešraides
          
        
      


      
	
        
          Konkursi
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 67012222
                    +371 80000800
            
    
            riga [at] riga.lv
    
            Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības struktūra
                Iestādes struktūra
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rīgas domes deputātu kontakti
                Deputātu pieņemšanas laiki un kontakti
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rātsnama apmeklēšanas kārtība
                Rātsnama apmeklējumam ir jāpiesaka Rātsnama apmeklētāja caurlaide
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrs
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rīgas domes konti
                Konti pašvaldības budžetā ieskaitāmiem nodokļiem un nenodokļiem
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Viegli lasīt
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  

  
          [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
              [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
              [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
              [image: Rīgas valstspilsētas pašvaldība]
      





  


  
    
      



          
  
    






      
                
          
      Aktuāli

  

	
                            
                    Atbalsts Ukrainai - підтримкa України
                                                        
                    
	
                            
                    Civilā aizsardzība
                                                        
                    
	
                            
                    Satiksmes ierobežojumi
                                                        
                    
	
                            
                    Saistošo noteikumu projekti
                                                        
                    
	
                            
                    Lielā talka
                                                        
                    
	
                            
                    Jaunie ielu nosaukumi
                                                        
                    
	
                            
                    Līdzdalības budžeta konkurss
                                                        
                    



      



                
          
      Pakalpojumi

  

	
                            
                    Saņemt bērna piedzimšanas pabalstu
                                                        
                    
	
                            
                    Pieteikties rindā uz bērnu dārzu
                                                        
                    
	
                            
                    Pieteikties laulības reģistrēšanai
                                                        
                    
	
                            
                    Samaksāt nodevu par suņa turēšanu
                                                        
                    
	
                            
                    Saņemt pabalstu krīzes situācijā
                                                        
                    









            E-pakalpojumi

      
      



                
          
      Pašvaldībā

  

	
                            
                    Rīgas domes sēžu darba kārtības
                                                        
                    
	
                            
                    Komiteju sēžu darba kārtības
                                                        
                    
	
                            
                    Rīgas domes Sadarbības koalīcijas memorands
                                                        
                    
	
                            
                    Rīgas domes frakciju un deputātu viedokļi
                                                        
                    
	
                            
                    Tiešraides un ieraksti
                                                        
                    
	
                            
                    Sabiedrības līdzdalība
                                                        
                    



      



          

  

    
      


    

    
      

      Skatīt zemāk

    

  


      
      

  




    

  



  


  
    
      

  
    
      Jaunumi

      
        
          Visi jaunumi
        
      
    


    
              
          
      
    
[image: Gājēju un velosipēdistu tilts pāri Zundas kanālām vizualizācija]




Noskaidrots, kā izskatīsies gājēju un velosipēdistu tilts pāri Zunda kanālam

Metu konkursā “Gājēju un velosipēdistu tilts pāri Zundam un tā integrācija pilsētvidē” pirmo vietu ieguvis mets ar devīzi ABI DIVI, un tā autori – piegādātāju apvienība SIA “MARK ARHITEKTI”, SIA…
08.04.2024.Informācija medijiemRīgas domēApkaimēs


  


        

      
      
              
      
        
[image: Zale ar tukšiem krēsliem]



    

    
    
      
        Sākusies pieteikšanās uz Rīgas ģimnāziju 7.klašu iestājpārbaudījumiem
      

    
    
            
        09.04.2024.
      
      
        Informācija medijiemIzglītībaPilsētā un sabiedrībā
      
    
  




    
      
        
[image: Finanšu tehnoloģiju uzņēmuma “GoCardless” telpas]



    

    
    
      
        Finanšu tehnoloģiju uzņēmums “GoCardless” izvēlas Rīgu savam lielākajam biznesa centram Eiropas Savienībā
      

    
    
            
        09.04.2024.
      
      
        UzņēmējdarbībaRīga pasaulē
      
    
  




    
      
        
[image: Ceļa zīme remonts]



    

    
    
      
        Ierobežos satiksmi Latgales ielā pie krustojuma ar Rušonu ielu
      

    
    
            
        09.04.2024.
      
      
        Satiksmes ierobežojumi
      
    
  




    
      
        
[image: Ceļa zīmes]



    

    
    
      
        Ierobežos satiksmi Latgales ielā pie krustojuma ar Prūšu un Kaņiera ielu
      

    
    
            
        09.04.2024.
      
      
        Satiksmes ierobežojumi
      
    
  




    
      
        
[image: ceļa zīme ceļu remonts]



    

    
    
      
        Ierobežos satiksmi Latgales ielā pie krustojuma ar Ķengaraga ielu
      

    
    
            
        09.04.2024.
      
      
        Satiksmes ierobežojumi
      
    
  





        

          


    
      
        Visi jaunumi
      
    


  





  


  
    
      
  
    Notikumu kalendārs

    
      
        Skatīt visus notikumus
      
    
  


  
          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    10. aprīlis, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    Laiks9.00



      


              
          
          Atrašanās vietaTiešsaistē, Rātslaukums 1, LV-1050

        

          

  


      
      
        
          
            [image: Rīgas domes ģerbonis]
          
        

      

      
        
    Sociālo jautājumu komitejas (ārkārtas) sēde




    
                    Komiteju sēdes
            

      

    

  

          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    10. aprīlis, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    Laiks18.00–20.00



      


              
          
          Atrašanās vietaRīgas domes sēžu zāle, Rātslaukums 1, LV-1050

        

          

  


      
      
        
          
            [image: Semināra vizuālis “Vispārīgie ieteikumi rīdziniekiem X stundā”]
          
        

      

      
        
    Seminārs “Vispārīgie ieteikumi rīdziniekiem X stundā”




    
                    Seminārs / vebinārs
            

      

    

  

          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    15. aprīlis, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    Laiks18.00



      


              
          
          Atrašanās vietaRātslaukums

        

          

  


      
      
        
          
            [image: Pulvertornis no augšās]
          
        

      

      
        
    Kopīgā kultūrskrējienā popularizēs veselīgu dzīvesveidu un iepazīs Rīgu



    
        Pirmdien, 15. aprīlī, plkst. 18.00 Rīgas domes, Rīgas enerģētikas aģentūras un Klimata un enerģētikas ministrijas darbinieki kopā ar…
    


    
                    Performance
                    Citi notikumi
                    Sports
            

      

    

  

        

  


  
    
      Visi notikumi
    
  




  



            


          

                  


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Banris Geo Rīga]



    
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: Vārtejas portāls “Tava Eiropa” ]



    
  [image: Latvieši.com]



    
  [image: VARAM par e-adresi]



    
  [image: Jaunsardzes centrs]



    
  [image: Sazinies droši ar eParakstu]



    
  [image: Latvijā parakstītos dokumentus var pārbaudīt]



    
  [image: ES parakstītos dokumentus var pārbaudīt]



    
  [image: Rīgas metropoles logotips]



    
  [image: Rail Baltica]



    
  [image: TVP projekta baneris]



    
  [image: Kā rīkoties krīzes gadījumā]



    
  [image: Rīdzinieka karte]



    
  [image: latvija.lv logo]



    
  [image: Rīgas enerģētikas aģentūra sniedz atbalstu]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Izsoles

              Konkursi

              Publiskās apspriešanas

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Par mums

              Sociālo tīklu konti

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67012222

                                                      +371 80000800

                            

  







            riga [at] riga.lv

      






            Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Rīgas valstspilsētas pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  